Администрация  МО “Шангальское”
Устьянского района Архангельской области

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 27
	ноября 2018 года

	      №
	  140

Об утверждении перечня муниципального
имущества, предназначенного для передачи
субъектам малого и среднего предпринимательства

		В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года № 131-ФЗ,  ст. 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» от 24.07.2007 года № 209-ФЗ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц и предназначенного для предоставления  во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства согласно приложению.

2. Постановление администрации МО «Шангальское» «Об утверждении перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи субъектам малого и среднего предпринимательства» от 12.09.2018 года № 126 отменить.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Шангальское».

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                              С.И. Друганов

Приложение
к постановлению администрации
МО «Шангальское» от 27.11.2018 года № 140

Перечень имущества муниципального образования
«Шангальское», предназначенного для передачи субъектам малого и среднего предпринимательства

	№ п\п
	Наименование объекта
	Адрес (местонахождение) объекта
	Площадь (протяженность) объекта
	Примечание

	1.
	Здание клуба
	Архангельская область, Устьянский муниципальный район, МО «Шангальское», д. Кононовская, ул. Школьная д. 4
	104,5 кв.м.
	Кад. номер
29:18:111801:376

[bookmark: _GoBack]